
 

 

 

報道関係各位                                  

2024 年 1 月 1６日 

 

 

第 7 回尾道映画祭 2024 

「令和６年能登半島地震災害義援金募金」のご報告 
 

 

令和６年能登半島地震により亡くなられた方々のご冥福をお祈り申し上げますとともに 

そのご家族や被災された方々に心よりお悔みとお見舞いを申し上げます。 

 

『第７回尾道映画祭 2024』開催期間中（１月１２日～１４日）、 

会場のしまなみ交流館・シネマ尾道にて、「令和６年能登半島地震災害義援金募金」の 

ご協力をよびかけましたところ   

４万４,２１４円の、義援金を募ることができました。 

ご協力いただいた皆様、誠に有難うございました。 

 

本日、尾道市役所に届けてまいりましたのでご報告いたします。 

 

 

尾道映画祭実行委員会 

 

 

 

本件に関するお問い合わせ 

  メール：info@o-ff.org   

  電話：090-3740-3134 担当：大谷まで 

mailto:info@o-ff.org

